
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого
округу № 101 (Кіровоградська область)

Про організацію навчання членів дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статті 26 Закону України «Про вибори Президента України» та 
розглянувши пропозиції голови окружної виборчої комісії територіального виборчого 
округу № 101 Лівітчук В.В., окружна виборча комісія, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Провести навчання членів дільничних виборчих комісій територіального 
виборчого округу № 101, а саме:

21 березня 2019 року перша група з 10:00 до 12:00 год. на території 
Маловисківського району, з 13:00 до 15:00 год. на території Новомиргородського 
району, друга група з 13:00 до 15:00 год. на території Новоархангельського району;

22 березня 2019 року перша група з 10:00 до 12:00 год. на території 
Гайворонського району, з 13:00 до 15:00 год. на території Благовіщенського району, 
друга група з 10:00 до 12:00 год. на територіїГолованівського району.

2. Відповідальними за організацію та проведення навчання членів дільничних 
виборчих комісій територіального виборчого округу № 101 призначити членів 
окружної виборчої комісії Подлєсну В.Г., Коверка В.М. та Зінчук Н.С.

3. Відповідальними за запрошення членів дільничних виборчих комісій 
територіального виборчого округу № 101 на навчання призначити членів окружної 
виборчої комісії - кураторів відповідних виборчих дільниць.

4. Відповідальним за матеріально-технічне забезпечення навчання членів 
дільничних виборчих комісій територіального виборчого округу № 101 призначити 
голову окружної виборчої комісії Лівітчук В.В.

5. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для оприлюднення та 
відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101 для ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«/ *7» березня 2019 року /6  год. 3 0  хв. № / /

В. ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО


